

Dania Ship Management Holding A/S

**Nyropsgade 37
1602 Copenhagen
CVR No. 39153238**

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.06.2024

Edward McDermott
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet as 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Dania Ship Management Holding A/S

Nyropsgade 37

1602 Copenhagen

Business Registration No.: 39153238

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Edward McDermott

Ulla Eithz Nielsen

Beenadevi (Niree) Mahabeer

Executive Board

Ulla Eithz Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities comprise holding shares in Dania Ship Management A/S and Dania Ship Management Bulk A/S.

Development in activities and finances

The result of the year shows a loss of DKK 1,020,368 in 2023.

The Company has negative equity at 31 December 2023 of DKK (7,010,052). The result of the year is not satisfactory.

The Company expects to improve the operating result for 2024 due to cost saving initiatives and the compensation claim/ insurance claim recovery not repeating.

The Company plans to issue additional share capital and this will be utilised to repay the loan balances with group entities. It would improve the equity position and net assets position.

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(856,632)	(971,902)
Gross profit/loss		(856,632)	(971,902)
Other financial income		223,051	—
Impairment of investment	1	—	(6,425,319)
Financial expenses to group enterprises	2	(378,426)	—
Other financial expenses		(723)	(334,729)
Profit/loss before tax		(1,012,730)	(7,731,950)
Tax on profit/loss for the year		(7,638)	264,299
Profit/loss for the year		(1,020,368)	(7,467,651)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(1,020,368)	(7,467,651)
Proposed distribution of profit and loss		(1,020,368)	(7,467,651)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Receivables from group enterprises		97,291	—
Financial assets		97,291	—
Other receivables		3,743	—
Income tax receivable		—	264,298
Receivables		3,743	264,298
Cash		15,377	13,972
Current assets		19,120	278,270
Assets		116,411	278,270

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
(Accumulated deficit)/retained earnings		(7,510,052)	(6,489,684)
Equity		(7,010,052)	(5,989,684)
Payables to group enterprises		5,989,890	5,796,574
Non current liabilities other than provisions		5,989,890	5,796,574
Other payables		1,136,573	471,380
Current liabilities other than provisions		1,136,573	471,380
Liabilities other than provisions		7,126,463	6,267,954
Equity and liabilities		116,411	278,270
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	(6,489,684)	(5,989,684)
Profit/loss for the year	—	(1,020,368)	(1,020,368)
Equity end of year	500,000	(7,510,052)	(7,010,052)

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	223,051	—
	223,051	—

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	723	334,729
	723	334,729

3 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish group companies. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queen Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
